

บัญชีสรุปผลการประมาณการราคาวัสดุและค่าแรง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล 7 คน แบบปูหญ้า

ปริมาณงาน ขนาดสนามหญ้า กว้าง 50.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร รวมพื้นที่สนามหญ้าไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว บ้านท่าฮ่อ หมู่ที่ 6 ตำบลทรายขาว อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ประมาณราคาโดย นายวิระพล ทรัพย์ปัญญานนท์ นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2560

ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล		ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างสนาม								
	-ปรับพื้นที่เดิมพร้อมบดอัด	3,000.00	ตร.ม.			10.96	32,880.00	32,880.00	
	-ดินถมหนา 0.10 เมตร พร้อมบดอัดแน่น	300.00	ลบ.ม.	99.00	29,700.00	55.66	16,698.00	46,398.00	(หญ้าดิบ)
	-ปูหญ้าและดูแล 1 เดือน (ค่าแรงปลูก+ค่าการดูแลรักษา)	3,000.00	ตร.ม.	30.00	90,000.00	12.00	36,000.00	126,000.00	(หญ้านวลน้อย)
2	งานแผงกั้นหลังสนามฟุตบอล								
	-แผงตาข่ายกั้น (รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	6,200.00	12,400.00			12,400.00	
	รวมค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน เป็นเงิน							217,678.00	
3	งานครุภัณฑ์ลานกีฬา								
	-ประตูฟุตบอลพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.00 x 4.00 เมตร	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	2 ประตู
	รวมค่าครุภัณฑ์ลานกีฬา เป็นเงิน							15,000.00	

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล 7 คน แบบปูหญ้า

ปริมาณงาน ขนาดสนามหญ้า กว้าง 50.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร รวมพื้นที่สนามหญ้าไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว บ้านท่าฮ่อ หมู่ที่ 6 ตำบลทรายขาว อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	217,678.00	1.3074	284,592.22	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	15,000.00	1.07	16,050.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข FACTOR F				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,642.22	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนบาทถ้วน)			